2025年 10月 20日

 カバヤ食品株式会社

NEWS RELEASE

報道関係 各位

粧美堂株式会社、株式会社CANDY•A•GO•GO、カバヤ食品株式会社の3社が協働して、2025年10月20日（月）

より期間限定で、原宿竹下通りにて、カバヤのオリジナル玩具菓子ブランド『セボンスター』と“原宿系バ

ズるスイーツクリエイター”「しなこ」、"オモロカワイイ"原宿クリエイターアイドル「竹下☆ぱらだいす」

によるコラボレーションカフェをオープンしますので、お知らせします。
 1979年の発売以来、多くの女の子たちを虜にしてきた『セボンスター』は、ペンダントアクセサリーと

チョコレートがセットになった玩具菓子です。発売以来大切にしてきた女の子が憧れるキラキラの世界

観や、90種類あるバリエーションの何が出るかわからないワクワク感に加え、最近では「平成女児カルチ

ャー」ブームを背景に自身の幼少期を思い起こす女性たちの購入も増加しています。

 今回開催するセボンスターカフェ原宿は、2025年3月に開催し、約25,000人が来店した第1回をパワーア

ップさせ、『セボンスター』、「しなこ」、「竹下☆ぱらだいす」がコラボレーションした『セボンスター ス

ターコラボ』や、プロデュースカフェメニューなどを販売します。

 本イベントを通じて、『セボンスター』が大切にしているキラキラの世界観と原宿のビビットな魅力を、

おしゃれに憧れる子どもや、ときめきを求める大人へ、さらに広げていきます。

＜開催概要＞

イベント名  セボンスターカフェ原宿

日程  2025年10月20日（月）～12月19日（金）

場所  GO☆GO☆café！（東京都渋谷区神宮前 1-7-1 CUTE CUBE HARAJUKU 1F）

営業時間  10:00～20:00

定休日  なし

■取扱いアイテム･メニュー 一例

セボンスター×しなこ×竹下☆ぱらだいす コラボレーションカフェ

2025年 10 月 20 日（月）より開催決定！

キラキラ宝石パフェ

1,300円（税込）

【数量限定】

レインボーメレンゲロリポップ

1,000円（税込）

キラキラわらび餅ドリンク

ピンク・イエロー・パープル・ブルー

各 800円（税込）

NEWS RELEASE

＜取扱いアイテム・メニュー＞

セボンスター×しなこ×竹下☆ぱらだいす コラボフード＆ドリンク、

セボンスター スターコラボ、

セボンスターマシュマロ、セボンスターマシュマロ用デコパーツ各種 他

＜参考：コラボレーションインフルエンサー＞

しなこ

バズるスイーツを次々と創り出す原宿系動画クリエイター！

YouTubeでは主にASMR動画を投稿しており、動画内で創る

奇抜でユーモアのあるスイーツが話題。

原宿の店舗にてバズるスイーツを創り出すスイーツプロ

デューサーとしても活動している。

公式サイト：https://shinako-music-official.com/

竹下☆ぱらだいす

“オモロカワイイ"で世界を染め尽くす、

原宿クリエイターアイドル

（ 左 ）キラキライエロー担当：しんぢくん

（中央）バズーカピンク担当、リーダー：あぃりDX

（ 右 ）メンヘラブル〜担当：だーご

                      公式サイト：https://takepara-official.com/

＜参考：『セボンスター』＞

製品名 セボンスター

種類別名称 チョコレート

内容  ペンダント1つ・チョコレート（10g）

価格  オープン

販売エリア・業態  全国のスーパーマーケット･コンビニエンスストア･

ドラッグストア等

『セボンスター』ブランドページ   …https://www.kabaya.co.jp/catalog/sebonstar/index.html

『セボンスター』Instagramアカウント…https://www.instagram.com/sebonstar_official/

https://shinako-music-official.com/
https://takepara-official.com/
https://www.kabaya.co.jp/catalog/sebonstar/index.html
https://www.instagram.com/sebonstar_official/